

Zapytania wraz z odpowiedziami oraz zmiana SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: **Zadanie I - Rozbiórka istniejącej przepompowni wody i budowa nowej przepompowni wody (P2) przy brzegach Zalewu Zemborzyckiego w Lublinie na działce nr ewid. 92/7, w rejonie ul. Niezapominajki wraz z budową linii kablowej SN 15 kV wraz ze słupową stacją transformatorową oraz linią kablową NN 0,4 kV na dz. ew. 197/4, 313, 197/1, 83, 204, 92/7 obręb Zemborzyce Kościelne III (0050) zasilającą przepompownię – część I.**

Zadanie II - Rozbiórka istniejącej przepompowni wody i budowa nowej przepompowni wody (P1) przy brzegach Zalewu Zemborzyckiego w Lublinie na działce nr ewid. 92/7, w rejonie ul. Grzybowej wraz z budową dwóch linii kablowych SN 15 kV wraz ze słupową stacją transformatorową oraz linią kablową NN 0,4 kV na dz. ew. 9/7, 9/8, 169/1 obręb Zemborzyce Kościelne III (0050) oraz 92/7 obręb Zemborzyce Kościelne IV (0051) zasilającą przepompownię i remontem prawej zapory bocznej Zalewu Zemborzyckiego w Lublinie na działce nr ewid. 92/7 obr. 0050 Zemborzyce Kościelne III, jednostka ewidencyjna Lublin – część II

I. Prezydent Miasta Lublin informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

1. Prosimy o udostępnienie przedmiarów robót.

ODPOWIEDŹ:

Ad. 1. Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu nie udostępnił przedmiarów, gdyż we wzorze umowy przyjęto zasadę wynagrodzenia ryczałtowego zgodnie z § 4 ust. 3 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004r w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych wówczas dokumentacja projektowa może nie obejmować przedmiaru robót.

2. Na stronie 16 projektu wykonawczego branży elektrycznej jest zapis, że zasuwy mają komunikować się ze sterownikiem PLC po protokole Profibus-DP. Według schematu elektrycznego rozdzielnic sterownik PLC zbiera tylko sygnały binarne z zasuwy. Jakie rozwiązanie należy zastosować? Czy zasuwy mają mieć możliwość komunikacji po protokole Profibus-DP?

ODPOWIEDŹ:

Ad. 2. Należy przyjąć takie rozwiązanie, by wbudowane przez wykonawcę zasuwy, miały możliwość komunikacji po protokole Profibus-DP

ZP-P-I.271.66.2018	Zapytania wraz z odpowiedziami oraz zmiana SIWZ	s. 1 z 4
--------------------	--	----------

3. Czy w ramach zamówienia należy dostarczyć i zamontować antenę i switch do komunikacji na wieży sędziowskiej przy zbiorniku?

ODPOWIEDŹ:

Ad. 3. W ramach zamówienia należy dostarczyć i zamontować po dwie anteny z przeznaczeniem dla każdej z pompowni, z których dwie i switch mają być zamontowane na wieży sędziowskiej przy zbiorniku, a pozostałe dwie, zamontowane po jednej na dachu każdej z pompowni zgodnie ze schematem nr 51 i schematem nr 54 Projektu Wykonawczego „Rozbiórka istniejących dwóch przepompowni wody i budowa dwóch nowych przepompowni wody przy brzegach Zalewu Zemborzyckiego w Lublinie na działce nr ewid. 92/7”, branża elektryczna i AKPiA - tom nr 4 Rewizja nr 2 ze stycznia 2016 r.

4. Czy w ramach zadania należy wykonać sieć światłowodową pomiędzy wieżą sędziowską a komputerem zainstalowanym w MOSiR?

ODPOWIEDŹ:

Ad. 4. Nie. Należy wykorzystać istniejące połączenie.

5. Ze względu na wątpliwości odnośnie doboru agregatu prądotwórczego- podana moc agregatu jest niewystarczająca dla rozruchu pompy- prosimy o weryfikację i potwierdzenie, że agregat prądotwórczy o podanych parametrach umożliwi prawidłową pracę awaryjną jednej pompy oraz wszystkich urządzeń technologicznych.

ODPOWIEDŹ:

Ad 5. Zaprojektowany agregat prądotwórczy umożliwi prawidłową pracę awaryjną jednej pompy oraz wszystkich urządzeń technologicznych.

6. Czy Zamawiający posiada już system monitoringu (wizualizacji) do którego należy włączyć pompowanie wody, czy należy dostarczyć nową stację dyspozytorską (komputer) wraz z nowym systemem monitoringu?

ODPOWIEDŹ:

Ad 6. Zamawiający posiada system wizualizacji, do którego należy włączyć pompowanie wody i nie jest konieczne dostarczenie nowej stacji dyspozytorskiej (komputera) wraz z nowym systemem monitoringu.

7. Jeżeli Zamawiający posiada już system monitoringu, do którego należy włączyć pompowanie wody to prosimy o podanie następujących informacji dotyczących użytkowanego systemu:
- typ/nazwa systemu monitoringu,
 - czy jest to system „otwarty”,
 - jaka firma wykonywała/ sprawuje nadzór nad systemem,
 - czy w związku z dołączeniem nowych przepompowni ścieków konieczna jest rozbudowa licencji istniejącego systemu o dodatkowe zmienne,

ZP-P-I.271.66.2018	Zapytania wraz z odpowiedziami oraz zmiana SIWZ	s. 2 z 4
--------------------	--	----------

- ile jest w systemie wolnych zmiennych,
- czy Zamawiający udostępni hasła zabezpieczające, klucze w celu rozbudowy systemu.

ODPOWIEDŹ:

Ad 7. System CIMON SCADA. Jest to system „otwarty”, który nie posiada wolnych zmiennych i konieczna jest rozbudowa licencji pozwalająca na zwizualizowanie obu pompowni zgodnie z projektem. System użytkuje MOSiR Lublin, w imieniu którego nadzór nad nim sprawuje firma EnerkoEnergy Spółka z o.o.. Jest on obecnie objęty gwarancją i w związku z tym dostęp do niego w celach rozbudowy będzie możliwy na podstawie zlecenia użytkownika udzielonego EnerkoEnergy w celu pełnienia funkcji nadzorczych w stosunku do wykonawcy.

- 8. Ze względu na rozbudowany zakres robót oraz brak udostępnionych przedmiarów robót (co znacząco wydłuża wycenę przedmiotu zamówienia) prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na 21-06-2018.**

ODPOWIEDŹ:

Ad. 8 Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu nie udostępnił przedmiarów, gdyż we wzorze umowy przyjęto zasadę wynagrodzenia ryczałtowego zgodnie z § 4 ust. 3 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004r w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych wówczas dokumentacja projektowa może nie obejmować przedmiaru robót.

Zamawiający przedłużył termin składania i otwarcia ofert na dzień:

Składanie ofert 02.07.2018 r do godz. 11:30

Otwarcie ofert 02.07.2018 r godz. 12:00.

- 9. Z jakiej stali mają być wykonane elementy wyposażenia wew.-stal 1.4307 czy stal czarna? W dokumentacji i ST dochodzi do sprzeczności, która nie wyjaśnia tej kwestii.**

ODPOWIEDŹ:

Ad.9 Elementy wyposażenia wewnętrznego wykonać ze stali czarnej – zgodnie z projektem wykonawczym – część technologiczna i sanitarna, tom nr 3 Rewizja nr 2, str. 40, 41.

W związku z powyższym Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r poz. 1579 z późn.zm.) dokonuje zmiany STWiORB „ część B.01.04.01. punkt 2.2.2. str. 169 od 1-go wiersza.”

W załączeniu ERRATA do dokumentacji.

- 10. Czy Zamawiający zezwoli na zastosowanie szybu o średnicy DN800 w celu doboru pomp o wyznaczonych parametrach? Przedstawione średnice szybu DN700 w dokumentacji ograniczają możliwość dopasowania innego producenta pomp niż sugerowanego opisem technicznym w dokumentacji co powoduje ograniczenie do jednego rozwiązania.**

ODPOWIEDŹ:

ZP-P-I.271.66.2018	Zapytania wraz z odpowiedziami oraz zmiana SIWZ	s. 3 z 4
--------------------	--	----------

Ad. 10. Zaprojektowane w dokumentacji szyby o średnicy DN 700 mm nie sugerują jednego rozwiązania, ani nie ograniczają możliwości zastosowania pomp różnych producentów. Średnica szybów DN 700 zawarta w dokumentacji projektowej zapewnia konkurencyjność.

II. Ponadto Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. dokonał zmiany § 3 ust. 1 pkt. 32 oraz § 3 ust. 8 pkt. 2 i 4 - zał. Nr 5a-5b-wzorów umów.

W załączeniu aktualnie obowiązujące wzory umów- zał. Nr 5a-5b.

III. Mając na uwadze powyższe zmiany Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 poz 1579 z późn. zm.) zmienia termin składania i otwarcia ofert. Pkt. 11 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia otrzymuje brzmienie:

11. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert.

11.1. Oferty należy składać w Biurze Zamówień Publicznych Urzędu Miasta - Lublin, Plac Litewski 1, pokój nr 7.

11.2. W postępowaniu wezmą udział tylko te oferty, które wpłyną do Zamawiającego do dnia **02.07.2018 r. do godz. 11:30** na adres wskazany w pkt 11.1 Decydujące znaczenie dla oceny zachowania powyższego terminu ma data i godzina wpływu oferty na adres wskazany w pkt 11.1, a nie data jej wysłania przesyłką pocztową czy kurierską.

11.3. Otwarcie ofert nastąpi w Biurze Zamówień Publicznych Urzędu Miasta Lublin, Pl. Litewski 1, pokój 302 dnia **02.07.2018 r. o godzinie 12:00.**

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

W załączaniu aktualnie obowiązujące:

- errata,
- zał. Nr 5a-wzór umowy,
- zał. Nr 5b-wzór umowy.

Z up. PREZYDENTA MIASTA LUBLIN

Elżbieta Daszyńska
DYREKTOR
Biura Zamówień Publicznych

ZP-P-I.271.66.2018	Zapytania wraz z odpowiedziami oraz zmiana SIWZ	s. 4 z 4
--------------------	--	----------